
ev. č.:ORM/2022/00081

*MUZAP002U6CY*
MUZAX00N9R9E

Městský úřad Žatec, nám. Svobody 1, 438 01 Žatec, CZ – Czech Republic,e-mail: epodatelna@mesto-zatec.cz,
+0420415736111, +420415736148, www.mesto-zatec.cz, bankovní spojení: KB Žatec, č.ú. IČ 00265781, DIČ CZ00265781

PK dopravní s.r.o.
Lidická 811
438 01 Žatec
IČ: 04166205

Objednávka č.: 159/2022 ROZ
Čj. MUZA 42879/2022
V Žatci dne: 12. 10. 2022

Město Žatec
Městský úřad
Odbor rozvoje města
PSČ 438 01
Bankovní spojení: KB Žatec
číslo účtu:

Vyřizuje:
IČ: 00265781
DIČ: CZ00265781

k faktuře přiložte kopii objednávky

Objednávka - technický dozor investora v rámci stavby „Páteřní cyklostezka Ohře, úsek
č. 6“

Na základě cenové nabídky objednáváme na akci „Páteřní cyklostezka Ohře, úsek č. 6“ výkon
technického dozoru investora. Kontrola stavby bude prováděna minimálně 3x týdně.

Výkon prací TDI:
- dodržování podmínek výstavby, stanovených stavebním povolením i obecně závaznými
právními předpisy,
- soulad vyšších dodávek i postupu výstavby s dokumentací projektu, a to jak s dokumentací
souborného řešení projektu, tak také s realizační dokumentací projektu a s dalšími
podmínkami, vyplívajícími z příslušného smluvního vztahu,
- kontrola provedení směrového a výškového vytyčení stavby a geodetického kontrolního
zaměření terénu,
- kontrola prostorové polohy stavby s dokumentací projektu,
- dodržení technických požadavků na výrobky a na stavbu v souladu s příslušným zákonem,
technickými předpisy a normami, popř. dalšími smluvně přijatými standardy,
- dodržování časového průběhu výstavby a termínu dokončení stavby,
- kontrola a schvalování fakturace za provedené práce v průběhu výstavby v souladu se
splátkovým kalendářem specifikovaným ve smlouvě o dílo,
- postup a způsob provádění stavby, zejména pokud jde o bezpečnost při práci, při instalaci a
provozu různých zařízení a vybavení stavby, i pokud jde o ukládání a následné použití
skladovaných materiálů nebo předmětů,



ev. č.:ORM/2022/00081

*MUZAP002U6CY*
MUZAX00N9R9E

Městský úřad Žatec, nám. Svobody 1, 438 01 Žatec, CZ – Czech Republic,e-mail: epodatelna@mesto-zatec.cz,
+0420415736111, +420415736148, www.mesto-zatec.cz, bankovní spojení: KB Žatec, č.ú. IČ 00265781, DIČ CZ00265781

- dodržování stanovených a sjednaných technických a technologických předpisů, revizi,
zkoušek, v souvislostech s plněním smluvních závazků,
- řádné provádění změnových řízení, zakreslování skutečného stavu do dokumentace stavby
(dokumentace pro kolaudační řízení),
- provádění všech předepsaných nebo dohodnutých zkoušek dodavateli (materiálů, výrobků,
konstrukcí, atd.), vyžadování a kontrolu dokladů, prokazujících jakost dodávek,
- odstraňovaní zjištěných vad a nedostatků v průběhu výstavby, přejímek a přípravy užívání,
- předávání staveniště,
- obsah zápisů do stavebního deníku a zaujímání stanovisek k zápisům, pokud se dotýkají
předmětu TDI,
- přejímání předmětů dílčích plnění smluv od jednotlivých zhotovitelů i jejich finální plnění,
- prověřování části dodávek při zakrývání prací (dodávek, které budou zakryty nebo se jinak
stanou nepřístupnými,
- součinnost mezi projektantem, vyššími dodavateli a dodavateli při navrhování a provádění
opatření k odstranění zjištěných závad a při provádění odůvodněných změn a zlepšení,
- průběh přejímek, zkoušek, předávání a převzetí dodávek

Doba plnění: 180 kalendářních dní od předání staveniště
V případě odchylky od předpokladu bude lhůta plnění veřejné zakázky upravena dle
skutečnosti.

Cena bez DPH: 108.000,00 Kč
DPH 21 %: 22.680,00 Kč
Cena celkem vč. DPH: 130.680,00 Kč

Správce rozpočtu:


